
 

 
 
 

Katowice, dn. 30.04.2015 r.   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 207.000€ 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.45.2015.DW 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie1.  

„Poz. 125 

Na rynku nie ma już segregatora w formacie A5 oklejonego wewnątrz i na zewnątrz poliolefiną z grzbietem 

35mm. Teraz ten segregator występuje z grzbietem 40mm. Proszę o modyfikację zapisu.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia opis poz. 125 na: SEGREGATOR A5 3,5CM (szer. grzbietu +/-5cm), oklejony na zew. i wew. 

poliolefiną, z wymienną dwustronną etykietą, z mechanizmem dwuringowym. 

Zamawiający załącza ujednolicony opis przedmiotu zamówienia po zmianie – załącznik 2 po zmianie. 

Pytanie 2.  

„Poz. 164 

Proszę o dopuszczenie do wyceny stojaka na ulotki wykonanego z plexi o wysokości nie mniejszej niż 23,2 cm i 

szerokości nie mniejszej niż 11,2 cm.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

 POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

mgr Justyna Rutkowska- Zawada       

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


